In In
chieftec.eu
In this case you can trust!
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Germany
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
* The listed specifications may be altered at any point in time without any pre-notice.
** Chieftec® is a registered trademark. All other brands and/or logos are property of the respective owners.
 DANE TECHNICZNE
Modell ATMOS 750W
Numer artykułu CPX-750FC
Specyfikacja ATX 12V 3.0
Współczynnik kształtu ATX
Sprawność 80 PLUS® GOLD
PFC Active PFC (0.9)
Wentylator 120mm FDB Wentylator
Wymiary (gł.x szer.x dł.) 140mm x 150mm x 86mm
Bezpieczeństwo AFC (automatyczna kontrola prędkości obrotowej wentylatora)
OCP (zabezpieczenie przed zbyt wysokim prądem)
OPP (zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe)
OTP (zabezpieczenie przed przegrzaniem)
OVP (zabezpieczenie przeciwprzepięciowe)
SCP (zabezpieczenie przeciwzwarciowe)
SIP (ochrona przed przepięciami i udarami)
UVP (zabezpieczenie podnapięciowe)
Gwarancja 5 lat
ATMOS Series | CPX-750FC
Seria CHIEFTEC ATMOS jest zbudowana zgodnie ze standardem Intel ATX
3.0 i obsługuje PCIe GEN5 z certyfikowaną wydajnością 80 PLUS® GOLD,
zapewniając wyjątkową wydajność do 850 W. Seria ATMOS charakteryzuje
się najnowocześniejszą konstrukcją techniczną, w tym pełnomostkowym
konwerterem SRC z technologią DC-DC i japońskimi kondensatorami
zapewniającymi trwałość i stabilność.
Cichy wentylator 120 mm FDB firmy ATMOS optymalizuje równowagę pomiędzy
chłodzeniem i hałasem przy doskonałej trwałości, podczas gdy tryb wentylatora
ECO umożliwia pracę bez wentylatora przy niskim obciążeniu. Wielorakie
technologie ochrony CHIEFTEC zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić
Twojemu systemowi bezpieczeństwo przez cały czas.
• Zgodny z ATX 12V 3.0
• Obsługa PCIe GEN5
• Wentylator ECO: Inteligentne sterowanie wentylatorem
• Kondensatory japońskie
• Konwerter SRC Full-Bridge z technologią DC-DC
DANE WYJŚCIOWE
      CPX-750FC
Prąd zmienny na wejściu 100-240V~ / 9-4.5A / 50 - 60Hz
Prąd stały +3.3V +5V +12V -12V +5VSB
Max. obciążenie 20A 20A   62.5A 0.3A 3.0A
Max. moc
100W 750W 3.6W 15W
 750W
* Die Spezifikationen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Für Tipp- oder inhaltliche Fehler wird keine Haftung übernommen. Abbildung ähnlich.* Die Spezifikationen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Für Tipp- oder inhaltliche Fehler wird keine Haftung übernommen. Abbildung ähnlich.
** CHIEFTEC® ist eine eingetragene Marke. Alle anderen Marken und Logos sind Eigentum der jeweiligen Inhaber. ** CHIEFTEC® ist eine eingetragene Marke. Alle anderen Marken und Logos sind Eigentum der jeweiligen Inhaber.
faktycznego produktu.
CHIEFTEC®
faktycznego produktu.
CHIEFTEC®
In
chieftec.eu
In this case you can trust!
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Germany
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
* The listed specifications may be altered at any point in time without any pre-notice.
** Chieftec® is a registered trademark. All other brands and/or logos are property of the respective owners.
Wersja: 09/2023
Certyfikaty
Kabel Połączenia Długość (mm)
24  PIN ATX 1 600
8 PIN CPU (4+4) 2 2 x 700
8 PIN PCIe (6+2)
8 PIN PCIe (6+2)
2
2
2 x 700
700/150
16 PIN PCIe GEN5 1 600
SATA 9 3 x 550/100/100
MOLEX 4 550/100/100/100
ATMOS Series | CPX-750FC
* Die Spezifikationen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Für Tipp- oder inhaltliche Fehler wird keine Haftung übernommen. Abbildung ähnlich.* Die Spezifikationen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Für Tipp- oder inhaltliche Fehler wird keine Haftung übernommen. Abbildung ähnlich.
** CHIEFTEC® ist eine eingetragene Marke. Alle anderen Marken und Logos sind Eigentum der jeweiligen Inhaber. ** CHIEFTEC® ist eine eingetragene Marke. Alle anderen Marken und Logos sind Eigentum der jeweiligen Inhaber.
faktycznego produktu.
CHIEFTEC®
faktycznego produktu.
CHIEFTEC®